平成25年4月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年5月1日～平成25年4月30日）

平成25年4月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年5月1日～平成25年4月30日）

修正の理由
【連結の差異の理由】
 連結の業績につきましては、売上高は188億４千５百万円と前回発表予想に比べ５千５百万円(△0.3％)の減収となりまし
たが、営業利益は自社製品である抵抗溶接制御装置の売上増加などにより、８億１千２百万円と前回発表予想に比べ１億
１千２百万円(16.0％)、経常利益は為替差益１億５千７百万円などの計上により、12億３千８百万円と前回発表予想に比べ
３億７千８百万円(44.0％)、当期純利益は10億２千８百万円と前回発表予想に比べ３億２千８百万円(46.9％)のそれぞれ増
益となりました。

【個別の差異の理由】
 個別の業績につきましては、売上高は151億９千５百万円と前回発表予想に比べ５億５百万円(△3.2％)の減収となりまし
たが、為替差益１億６千２百万円などの計上により、経常利益は７億３百万円と前回発表予想に比べ１億５千３百万円(2
7.8％)、当期純利益は５億８千６百万円と前回発表予想に比べ１億３千６百万円(30.2％)のそれぞれ増益となりました。

以 上

平成25年6月11日
各 位

上場会社名 株式会社ナ・デックス
代表者 代表取締役社長 太田 善教
（コード番号 7435）
問合せ先責任者 取締役執行役員管理本部長 渡邊 修
（TEL 052-323-2211）

業績予想数値と実績数値との差異に関するお知らせ

 平成24年６月12日に公表いたしました平成25年４月期の業績予想数値と本日公表いたしました実績数値
に差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 18,900 700 860 700 75.07
今回修正予想(B) 18,845 812 1,238 1,028 110.35
増減額(B-A) △55 112 378 328
増減率(%) △0.3 16.0 44.0 46.9
（ご参考）前期実績
（平成24年4月期）

18,025 604 818 333 35.80

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,700 550 450 48.26
今回修正予想(B) 15,195 703 586 62.93
増減額(B-A) △505 153 136
増減率(%) △3.2 27.8 30.2
（ご参考）前期実績
（平成24年4月期）

15,447 408 △68 △7.32